
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/500/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w transporcie zbiorowym środkami komunikacji gminnej 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. 

Dz. U. z 2022, poz. 1343 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej w publicznym transporcie zbiorowym organizowanych przez Gminę Kleszczewo na 

liniach 488 oraz 489 w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/256/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w transporcie zbiorowym środkami komunikacji gminnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9736



Załącznik 

 do uchwały Nr LVIII/500/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Ceny za usługi przewozowe w transporcie zbiorowym środkami komunikacji gminnej 

1. Cena za przewóz osób środkami komunikacji gminnej na podstawie biletów jednorazowych wynosi: 

a) liniowych 

Linia Bilety normalne Bilety ulgowe 

488  0,00 zł 0,00 zł 

489 0,00 zł 0,00 zł 

Linia 488 - przewóz osób komunikacją Gminy Kleszczewo przez miejscowości: Bugaj, Kleszczewo, 

Krerowo, Krzyżowniki, Lipowiec, Markowice, Poklatki, Śródka, Zimin. 

Linia 489 - przewóz osób komunikacją Gminy Kleszczewo przez miejscowości:  Gowarzewo, 

Kruszewnia, Rabowice, Swarzędz, Zalasewo, Siekierki Wielkie, Trzek. 

2. Ceny za przewóz osób środkami komunikacji gminnej na podstawie biletów miesięcznych wynosi: 

a) liniowych 

Linia  Bilety normalne Bilety ulgowe 

488 0,00 zł 0,00 zł 

489 0,00 zł 0,00 zł 

Linia 488 - przewóz osób komunikacją Gminy Kleszczewo przez miejscowości: Bugaj, Kleszczewo, 

Krerowo, Krzyżowniki, Lipowiec, Markowice, Poklatki, Śródka, Zimin. 

Linia 489 - przewóz osób komunikacją Gminy Kleszczewo przez miejscowości: Gowarzewo, 

Kruszewnia, Rabowice, Swarzędz, Zalasewo, Siekierki Wielkie, Trzek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9736


		2023-11-08T12:13:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




